報道機関 御中

令和４年９月１６日(金)午前１１時発表

射水市記者発表資料

件

名

イヌネコマルシェの開催について

事業の概要

 ７月１日から募集を開始した民間提案制度に基づくトライアル事業の第１弾とし

て、下記のとおり開催されます。

【事業の概要】

〇事業名：２０２２秋 イヌネコマルシェ

〇日 時：令和４年９月２３日（祝日・金曜日）午前１０時～午後４時

〇場 所：足洗潟公園（ドッグラン西側広場）

〇目 的：ペット連れで楽しめるマルシェの開催、保護犬活動の啓発（別添資料参照）

〇主 催：イヌグラシ（富山市）、株式会社ジャン・ティ（朝日町）

〇連絡先：イヌグラシ 南 秀和氏   ℡  ０９０－５１７３－９１２４

E-Mail : inugurashi.tym@gmail.com

【トライアル事業とは】

・民間事業者が、公共施設等の立地条件や使い勝手、事業の採算性等を調査するた

め、公園や公共施設の空きスペース等を一時的に無料で使用して事業を実施でき

る制度。事業終了後、本市のヒアリング調査等にご協力いただくことが条件です。

問合せ先 担当

【トライアル事業に関すること】

財務管理部 資産経営課 公共施設マネジメント推進班

佐野班長、夏野主任 【電話】0766‐51‐6617

【公園利用に関すること】

都市整備部 都市計画課 整備係

三歩一課長補佐、本林主査 【電話】0766‐51‐6680